
令和４年１２月１６日  

保護者 様 

 柏市立豊四季中学校  

校長 野口 好美  

学校評価アンケートについて（お願い） 

 

 寒冷の候、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げ

ます。 

 さて、次年度の学校経営の向上と改善に資するため、学校評価アンケートを実施いたし

ます。下記の要領でご回答いただきたいと思います。歳末のご多忙の折とは存じますが、

ご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日   令和４年１２月２０日（火）から令和５年１月９日（月） 

 

２ 方法   フォームアンケートによる回答 

       次の URLまたは、QRコードからご回答ください。 

 

      【URL】https://forms.gle/5EYxfMJcRnMkTNyF6 

 

      【QRコード】 

 

 

 

 

 

 

 

３ その他 

 ・不明な点がある場合は、豊四季中学校にお問い合わせください。 

 

 

 

問い合わせ 

柏市立豊四季中学校 

 電話 ０４－７１４６－４７６６ 

 教頭：渡邊  教務：鈴木 

https://forms.gle/5EYxfMJcRnMkTNyF6

